
 

 
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À 

DOCÊNCIA 
EDITAL PREG Nº 10/2020 

 
RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS VÍDEOS APÓS RECURSO 

 
 

 

Recife, 10 de agosto de 2020. 
 
 
 

Candidatos, 
 

Segue a lista com o resultado da avaliação dos vídeos 
após recurso.  

Para alguns cursos, há data, hora e link para 
entrevistas. Em caso de ausência de algum item, os 
Coordenadores de Área irão entrar em contato para 
divulgar as informaçõe e passar orientações. 

Salientamos ainda que é imprescindível que o 
candidato que venha a ser bolsista esteja matriculado no 
semestre excepcional 2020.3, uma vez que, em 
conformidade com o Edital Capes 02/2020, o bolsista deve 
estar em atividades de ensino na IES.   

 
Atenciosamente, 
 

 
 

 
Thaís Ludmila da Silva Ranieri 

Coordenadora Institucional Pibid/UFRPE 
Siape 2661682 

 
 
 
 

 



 
CURSO: Licenciatura em Ciências Biológicas 

 
LOCAL: https://meet.google.com/nkj-imgo-yzm  

 

 
 CPF DO(A) 

CANDITADO(A) 
 

 
NOTA 

 
CONCEITO DO 

VÍDEO 
 

 
SITUAÇÃO 

Data/Horário 
da 

Entrevista 

1. 
71160049475 8,0 Bom 

CLASSIFICADO 11/08 
08:30 

2 
70683640470 

9,0 Excelente 
CLASSIFICADO 11/08 

08:40 

3 
70597147400 

9,0 Excelente 
CLASSIFICADO 11/08 

08:50 

4 
12023207401 

7,0 Bom 
CLASSIFICADO 11/08 

09:00 

5 
13097919457 

9,0 Excelente 
CLASSIFICADO 11/08 

09:10 

6 
12855628440 8,5 Excelente 

CLASSIFICADO 11/08 
09:20 

7 
09796748401 

9,0 Excelente 
CLASSIFICADO 11/08 

09:30 

8 
70542262401 

9,0 Excelente 
CLASSIFICADO 11/08 

09:40 

9 
70164130470 

9,0 Excelente 
CLASSIFICADO 11/08 

09:50 

10 
11438524439 

8,0 Bom 
CLASSIFICADO 11/08 

10:00 

11 
70431597413 

10,0 Excelente 
CLASSIFICADO 11/08 

10:10 

12 
13290674444 

9,0 Excelente 
CLASSIFICADO 11/08 

10:20 

13 
70462273490 

9,0 Excelente 
CLASSIFICADO 11/08 

10:30 

14 
12225485429 

9,0 Excelente 
CLASSIFICADO 11/08 

10:40 

15 
09718898484 

10,0 Excelente 
CLASSIFICADO 11/08 

11:00 

16 
10339409410 

9,0 Excelente 
CLASSIFICADO 11/08 

11:10 

17 
1423497554 

8,5 Excelente 
CLASSIFICADO 11/08 

11:20 

18 
12295063493 

10,0 Excelente 
CLASSIFICADO 11/08 

11:30 

19 
70445499427 

10,0 Excelente 
CLASSIFICADO 12/08 

08:30 

20 
70879111470 

8,0 Bom 
CLASSIFICADO 12/08 

08:40 

21 
70785200410 

8,5 Excelente 
CLASSIFICADO 12/08 

08:50 

22 
10919265499 

9,0 Excelente 
CLASSIFICADO 12/08 

09:00 

23 
12705516476 

7,5 Bom 
CLASSIFICADO 12/08 

09:10 

https://meet.google.com/nkj-imgo-yzm


24 
47830134898 

7,0 Bom 
CLASSIFICADO 12/08 

09:20 

25 
12155574428 

9,0 Excelente 
CLASSIFICADO 12/08 

09:30 

26 
02586393341 

9,0 Excelente 
CLASSIFICADO 12/08 

09:40 

27 
71185083499 

10,0 Excelente 
CLASSIFICADO 12/08 

09:50 

28 
70406185409 

7,0 Bom 
CLASSIFICADO 12/08 

10:00 

29 
11479953466 

7,0 Bom 
CLASSIFICADO 12/08 

10:10 

30 
70304422452 

9,0 Excelente 
CLASSIFICADO 12/08 

10:20 

31 
10793288401 

10,0 Excelente 
CLASSIFICADO 12/08 

10:30 

32 
09275890447 

7,0 Bom 
CLASSIFICADO 12/08 

10:40 

33 
70298791471 

9,0 Excelente 
CLASSIFICADO 12/08 

10:50 

34 
71158723334 

8,5 Excelente 
CLASSIFICADO 12/08 

11:00 

35 
05106186420 

9,0 Excelente 
CLASSIFICADO 12/08 

11:10 

36 
70845414461 

10,0 Excelente 
CLASSIFICADO 12/08 

11:20 

37 
06544662461 

9,0 Excelente 
CLASSIFICADO 12/08 

11:30 

38 
06066875485 8,0 BOM 

CLASSIFICADO 11/08 
14:00 

39 
70971556474 

10,0 EXCELENTE 
CLASSIFICADO 11/08 

14:10 

40 
10523933495 

8,3 EXCELENTE 
CLASSIFICADO 11/08 

14:20 

41 
70833185497 

4,0 Insuficiente 
DESCLASSIFICADO 11/08 

14:30 

42 
13285273445 

6,0 Regular 
CLASSIFICADO 11/08 

14:40 

43 
10563611405 

5,0 Regular 
CLASSIFICADO 11/08 

14:50 

44 
12086990405 

4,0 Insuficiente 
DESCLASSIFICADO 11/08 

15:00 

45 
12639158414 

5,0 Regular 
CLASSIFICADO 12/08 

11:40 

46 
71181095417 

5,0 Regular 
CLASSIFICADO 12/08 

11:50 

47 
04099637476 

5,0 Regular 
CLASSIFICADO 12/08 

14:00 

48 
70676336485 

5,0 Regular 
CLASSIFICADO 12/08 

14:10 

49 
13048460403 

5,0 Regular 
CLASSIFICADO 12/08 

14:20 

50 
10563611405 

5,0 Regular 
CLASSIFICADO 12/08 

14:30 

51 
70170624420 

5,0 Regular 
CLASSIFICADO 12/08 

14:40 

52 12977961445 5,0 Regular 
CLASSIFICADO 12/08 



14:50 

53 
11858531462 

5,0 Regular 
CLASSIFICADO 12/08 

15:00 

54 
13275261401 

5,0 Regular 
CLASSIFICADO 11/08 

11:40 

55 
13503841431 

6,0 Regular 
CLASSIFICADO 11/08 

11:50 

 
 

CURSO: LICENCIATURA EM COMPUTAÇÃO 
 

  
CPF DO(A) 

CANDITADO(A) 

 
NOTA 

 
CONCEITO DO 

VÍDEO 
 

 
SITUAÇÃO 

1. 119.288.194-00 8,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

2. 096.787.664-85 7,75 BOM CLASSIFICADO(A) 

3. 086.460.394-04 6,75 BOM CLASSIFICADO(A) 

4. 078.974.514-37 8,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

5. 097.581.884-88 9,25 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

6. 060.515.914-94 7,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

7. 705.611.244-77 8,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

8. 107.473.364-90 9,4 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

9. 114.262.584-29 9,0 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

10. 107.506.934-36 9,25 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

11. 712.475.574-30 8,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

12. 133.364.804-93 9,0 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

13. 097.580.734-00 7,5 BOM CLASSIFICADO(A) 

14. 101.519.784-17 8,25 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

15. 133.990.854-94 8,5 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

16. 008.455.564-52 8,25 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

17. 052.555.414-94 8,25 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

18. 111.755.494-52 8,5 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

19. 027.274.694-03 6,75 BOM CLASSIFICADO(A) 

 
BANCA EXAMINADORA: 
Profa. Danielle Cristiane Silva 
Profa. Rozelma Soares de França 
 
 
 

DATAS E HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS 
 

CURSO: LICENCIATURA EM COMPUTAÇÃO 
 

As entrevistas ocorrerão pelo Meet por meio do seguinte link: meet.google.com/xhn-ssyq-
vph 



O candidato deve entrar na sala de reunião no seu dia e horário agendados. 
 

 CPF DO(A) 
CANDITADO(A) 

 

 
DATA 

 
HORÁRIO 

 

1. 119.288.194-00 11/08/2020 14h00 

2. 096.787.664-85 11/08/2020 14h20 

3. 086.460.394-04 11/08/2020 14h40 

4. 078.974.514-37 11/08/2020 15h00 

5. 097.581.884-88 11/08/2020 15h20 

6. 060.515.914-94 11/08/2020 15h40 

7. 705.611.244-77 11/08/2020 16h00 

8. 107.473.364-90 11/08/2020 16h20 

9. 114.262.584-29 11/08/2020 16h40 

10. 107.506.934-36 11/08/2020 17h00 

11. 712.475.574-30 12/08/2020 14h00 

12. 133.364.804-93 12/08/2020 14h20 

13. 097.580.734-00 12/08/2020 14h40 

14. 101.519.784-17 12/08/2020 15h00 

15. 133.990.854-94 12/08/2020 15h20 

16. 008.455.564-52 12/08/2020 15h40 

17. 052.555.414-94 12/08/2020 16h00 

18. 111.755.494-52 12/08/2020 16h20 

19. 027.274.694-03 12/08/2020 16h40 

 
BANCA EXAMINADORA: 
Prof. José Alexandre da Silva 
Profa. Rozelma Soares de França 

 
CURSO: Licenciatura em Ed. Física 

 

 CPF DO(A) 
CANDITADO(A) 

 

 
NOTA 

 
CONCEITO DO 

VÍDEO 
 

 
SITUAÇÃO 

1. 12295819440 9,9 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

2. 10964084490 9,8 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

3. 13363517483 9,5 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

4. 06733829401 9,4 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

5. 707272484217 9,3 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

6. 05667679450 9,0 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

7. 13329323477 8,9 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

8. 70793266483 8,7 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 



9. 05209087409 8,6 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

10. 09507271481 8,5 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

11. 12115025466 8,4 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

12. 10157636429 8,3 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

13. 093236764 8,2 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

.14. 12915344400 8,1 EXELENTE CLASSIFICADO(A) 

.15. 09847273456 8,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

16. 71218264454 7,9 BOM CLASSIFICADO(A) 

17. 43571766890 7,8 BOM CLASSIFICADO(A) 

18. 12514717493 7,7 BOM CLASSIFICADO(A) 

19. 13334915492 7,6 BOM CLASSIFICADO(A) 

20. 0654922942 7,5 BOM CLASSIFICADO(A) 

21. 11288285450 7,4 BOM CLASSIFICADO(A) 

22. 12395936430 7,4 BOM CLASSIFICADO(A) 

23. 10342313401 7,3 BOM CLASSIFICADO(A) 

24. 06833471444 7,2 BOM CLASSIFICADO(A) 

25. 10342313401 7,1 BOM CLASSIFICADO(A) 

26. 07801144422 7,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

27. 12222808413 7,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

 
 
BANCA EXAMINADORA: 
 
Profa. Dra. Rosângela Cely Branco Lindoso 
Prof. Dra.Laurecy Dias dos Santos.  
 
 
ENTREVISTAS 
 
Link: https://meet.google.com/ufp-ixds-fsz 
 
 
Dia 11/08    
Manhã das  8 às 12 horas  
 
12295819440 
10964084490 
13363517483 
06733829401 
707272484217 
05667679450 
13329323477 
70793266483 
05667679450 
 
Dia 11/08  
Tarde das 14 às 18horas 
 



09507271481 
12115025466 
10157636429 
093236764 
12915344400 
09847273456 
71218264454 
43571766890 
12514717493 
 
Dia 12/08 
Manhã das 8 às 12 horas 
 
13334915492 
06549229421 
11288285450 
12395936430 
10342313401 
06833471444 
10342313401 
07801144422 
12222808413 
 
 
 

CURSO: FÍSICA 
 
. 

 CPF DO(A) 
CANDITADO(A) 

 

 
NOTA 

 
CONCEITO DO 

VÍDEO 
 

 
SITUAÇÃO 

1. 
119.401.224-21 

9,0 
  EXCELENTE 

CLASSIFICADO 

2. 120.339.314-80 7,0 BOM CLASSIFICADO 

3. 120.746.034-60 6,5 BOM CLASSIFICADO 

4. 047.252.464-09 7,25 BOM CLASSIFICADO 

5. 129.295.994-05 8,0 BOM CLASSIFICADA 

6. 704.741.934.97 8,0 BOM CLASSIFICADA 

7. 122.552.284-67 8,0 BOM CLASSIFICADA 

8. 711.804.924-71 7,25 BOM CLASSIFICADO 

9. 132.873.814-07 7,0 BOM CLASSIFICADO 

10. 704.564.834-03 6,75 BOM CLASSIFICADO 

11. 051.691.224-03 6,5 BOM CLASSIFICADO 

12. 039.997.914-03 9,0 EXCELENTE CLASSIFICADO 

13. 711.093.084-00 6,75 BOM CLASSIFICADO 

.14. 062.849.194-84 7,25 BOM CLASSIFICADO 

.15. 014.377.654-16 6,0 REGULAR CLASSIFICADO 

16. 129.288.154-22 8,5 EXCELENTE CLASSIFICADA 

17 133.936.254-62 8,5 EXCELENTE CLASSIFICADO 



18 130.579.294-78 8,5 EXCELENTE CLASSIFICADA 

19 092.623.594-03 8,0 BOM CLASSIFICADO 

20 120.700.324-77 7,5 BOM CLASSIFICADA 

21 709.778.234-07 8,0 BOM CLASSIFICADO 

22 703.393.424-63 8,5 EXCELENTE CLASSIFICADA 

23 127.704.844-43 8,0 BOM CLASSIFICADA 

24 709.855.124-40 8,0 BOM CLASSIFICADA 

25 134.538.264-26 8,0 BOM CLASSIFICADO 

26 708.412.604-00 7,25 BOM CLASSIFICADO 

27 080.438.034-12 6,75 BOM CLASSIFICADO 

28 061.393.644-26 8,75 BOM CLASSIFICADA 

29 129.540.364-19 8,0 BOM CLASSIFICADA 

30 121.043.654-06 8,25 EXCELENTE CLASSIFICADA 

31 100.507.704-54 8,0 BOM CLASSIFICADO 

32 702.446.384-89 8,0 BOM CLASSIFICADO 

 
 
BANCA EXAMINADORA: 
 
Profa. MARIA DE FÁTIMA LIMA DE ARAÚJO  
Prof. Me. JADSON AUGUSTO DE ALMEIDA DA SILVA 
 

 
DATAS E HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS DOS CANDIDATOS 

 
 

 NOME DATA HORÁRIO 

1 JOSE VITOR RAMOS DE LIMA 11/08 14:00h 

2 JOSE EDIELSON DA SILVA 11/08 14:20h 

3 CÍCERO RAFAEL 11/08 14:40h 

4 ALEX FERNANDES 11/08 15:00h 

 5 LARISSA FANECO 11/08 15:20h 

6 MILENA VITÓRIA 11/08 15:40h 

7 STHERFANY KETILLIN 11/08 16:00h 

8 LUCAS VINÍCIUS 11/08 16:20h 

9 LUIZ PHELIPE 11/08 16:40h 

   MANHÃ 

10 JEFFERSON CLAUDINO 12/08 8:00h 

11 ALISSON VINÍCIUS 12/08 8:20h 

12 AMARO COELHO 12/08 8:40h 

13 PEDRO LUCAS 12/08 9:00h 

14 ERICK ALBERES 12/08 9:20h 



15 WALDEMAR RIBEIRO 12/08 9:40h 

16 MARIA EDUARDA 12/08 10:00h 

17 ILLAN ANTÔNIO 12/08 10:20h 

18 MIRIADYS BERTO 12/08 10:40h 

19 JOSÉ CARLOS 12/08 11:00h 

20 LUANA MARIA 12/08 11:20h 

   TARDE 

21 DAVID ANDRADE 12/08 14:00h 

22 ISABEL CRISTINA 12/08 14:20h 

23 KEROLYDE PAULA 12/08 14:40h 

24 VANESSA MARIA 12/08 15:00h 

25 HEITOR JOSÉ 12/08 15:20h 

26 WAGNER DE OLIVEIRA 12/08 15:40h 

27 ANDRÉ LUIZ 12/08 16:00h 

26 JOSENAIDE APOLONIA 12/08 16:20h 

29 LUIZA FERNANDA 12/08 16:40h 

30 BRUNA ANDRADE 12/08 17:00h 

31 SILVIO FERREIRA 12/08 17:20h 

32 JOAO LUCAS 12/08 17:40h 

 

OBS.: O LINK DE ACESSO Á ENTREVISTA (MEET) SERÁ ENVIADO VIA EMAIL NO DIA 10/08 
PARA TODOS OS CANDIDATOS. 
 

 
CURSO: HISTÓRIA 

 

 CPF DO(A) 
CANDITADO(A) 

 

 
NOTA 

 
CONCEITO DO 

VÍDEO 
 

 
SITUAÇÃO 

1. 095.663.994-13 10,0 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

2. 715.088.004-56 4,0 NSUFICIENTE DESCLASSIFICADO 

3. 129.125.534-66 8,5 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

4. 709.879.744-83 8,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

5. 115.659.534-79 7,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

6. 122.957.024-10 7,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

7. 706.245.144-47 6,0 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

8. 705.772.014-92 6,0 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

9. 133.558.444-70  4,0 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO 

10. 101.347.854-10 7,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

11. 141.345.484-46 7,0 BOM CLASSIFICADO(A) 



12. 113.577.134-01 8,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

13. 707.685.344-29 7,5 BOM CLASSIFICADO(A) 

14. 709.833.424-31 7,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

15. 013.648.48406 7,5 BOM CLASSIFICADO(A) 

16. 713.420.844-38 6,0 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

17. 702.872.584-75 5,0 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

18 703.706.064-00 8,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

19 704.481.874-93 6,0 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

20 092.455.384-78 5,0 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

21 135.475.614-26 5,0 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

22 064.360.924-55 8,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

23 099.635.954-05 5,0 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

24 065.443.324-02 7,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

25 707.584.724-47 8,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

26 133.126.604-16 6,0 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

27 132.815.114-06 7,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

28 133.625.144-13 5,5 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

29 102.664.424-04 6,5 BOM CLASSIFICADO(A) 

30 133.308.094-85 8,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

31 708.150.074-93 6,0 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

32 099.329.604-11 7,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

33 709.166.604-60 8,5 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

34 709.833.764-17 8,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

35 130.566.434-57 8,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

36 118.350.194-39 0,0  DESCLASSIFICADO 

37 129.256.774-01 7,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

38 098.035.764-02 6,5 BOM CLASSIFICADO(A) 

39 
093.060.324-98 6,0 REGULAR 

CLASSIFICADO(A) 

40 117.565.744-13 7,5 BOM CLASSIFICADO(A) 

41 110.964.784-04 5,5 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

42 120.086.084-50 7,0 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

43 710.544.944-60 8,5 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

44 708.821.784-82 8,5 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

45 108.137.354-75 7,0 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

46 078.696.414-64 8,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

47 093.346.994-26 7,5 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

 

Link para a entrevista pelo Google Meet: https://meet.google.com/oco-ihbu-dfe 

https://meet.google.com/oco-ihbu-dfe


Os horários das entrevistas serão enviados por e-mail aos candidatos. 

 

 CPF NOTA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO 

1. 715.088.004-56 4,0 Não atendeu ao item 2 dos Critérios de Avaliação do vídeo.  

2. 133.558.444-70 4,0 Não atendeu ao item 2 dos Critérios de Avaliação do vídeo. 

3. 118.350.194-39 0,0 Arquivo de vídeo indisponível ou incompatível para 
visualização e avaliação. 

 
BANCA EXAMINADORA: 
 
Profa. Dra. Maria Emilia Vasconcelos dos Santos 
Prof. Me. Márcio Romerito da Silva Arcoverde. 

 
 

CURSO: LETRAS-SEDE 
 

 CPF DO(A) 
CANDITADO(A) 

 

NOTA CONCEITO 
DO VÍDEO 

 

SITUAÇÃO DATA E 
HORÁRIO DA 
ENTREVISTA 

1. 128.153.384-08 9,0 Excelente CLASSIFICADO(A) 11/08 - 10h 

2. 701.596.934-38 6,0 Regular CLASSIFICADO(A) 11/08 - 10h10 

3. 711.629.624-70 7,3 Bom CLASSIFICADO(A) 11/08 - 10h20 

4. 081.325.404-33 9,7 Excelente CLASSIFICADO(A) 11/08 - 10h30 

5. 081.384.264-62 6,6 Bom CLASSIFICADO(A) 11/08 - 10h40 

6. 097.012.394-90 6,4 Regular CLASSIFICADO(A) 11/08 - 10h50 

7. 134.519.584-22 8,8 Excelente CLASSIFICADO(A) 11/08 - 11h 

8. 106.391.034-05 8,9 Excelente CLASSIFICADO(A) 11/08 - 11h10 

9. 101.830.914-42 7,0 Bom CLASSIFICADO(A) 11/08 - 11h20 

10. 704.660.184-44 9,0 Excelente CLASSIFICADO(A) 11/08 - 11h30 

11. 112.219.624-50 6,6 Excelente CLASSIFICADO(A) 11/08 - 11h40 

12. 710.848.084-04 8,0 Bom CLASSIFICADO(A) 11/08 - 11h50 

13. 705.225.774-23 6,5 Bom CLASSIFICADO(A) 11/08 - 12h 

14. 702.053.644-11 9,8 Excelente CLASSIFICADO(A) 11/08 - 12h10 

15. 075.695.224-78 6,0 Regular CLASSIFICADO(A) 11/08 - 12h20 

16. 119.287.594-08 7,8 Bom CLASSIFICADO(A) 11/08 - 12h30 

17. 709.871.124-14 6,2 Regular CLASSIFICADO(A) 11/08 - 12h40 

18. 097.927.354-45 8,2 Excelente CLASSIFICADO(A) 12/08 - 10h 

19. 119.258.054-09 8,8 Excelente CLASSIFICADO(A) 12/08 - 10h10 

20. 703.941.984-09 7,6 Bom CLASSIFICADO(A) 12/08 - 10h20 

21. 107.697.354-01 7,2 Bom CLASSIFICADO(A) 12/08 - 10h30 

22. 709.247.234-24 8,0 Bom CLASSIFICADO(A) 12/08 - 10h40 

23. 709.760.384-47 8,4 Excelente CLASSIFICADO(A) 12/08 - 10h50 

24. 128.780.704-61 8,5 Excelente CLASSIFICADO(A) 12/08 - 11h 

25. 082.166.374-70 8,6 Excelente CLASSIFICADO(A) 12/08 - 11h10 



26. 819.738.537-87 8,0 Bom CLASSIFICADO(A) 12/08 - 11h20 

27. 703.731.284-36 8,7 Excelente CLASSIFICADO(A) 12/08 - 11h30 

28. 087.163.714-61 9,0 Excelente CLASSIFICADO(A) 12/08 - 11h40 

29. 076.881.714 -58 5,5 Regular CLASSIFICADO(A) 12/08 - 11h50 

30. 123.421.804-62 8,0 Bom CLASSIFICADO(A) 12/08 - 12h 

31. 121.912.984-43 7,7 Bom CLASSIFICADO(A) 12/08 - 12h10 

32. 705.833.514-17 8,2 Excelente CLASSIFICADO(A) 12/08 - 12h20 

33. 105.500.794-67 7,9 Bom CLASSIFICADO(A) 12/08 - 12h30 

 
Link para entrevista: https://meet.google.com/cgd-gfnb-tmd 
 
 
BANCA EXAMINADORA: 
 
Prof. Dr. Ewerton Ávila dos Anjos Luna  
Profa. Dra. Hérica Karina Cavalcanti de Lima  
 

 
CURSO: LETRAS PORTUGUÊS/INGLÊS - UAST 

 
 

 CPF DO(A) 
CANDITADO(A) 

 

 
NOTA 

 
CONCEITO DO 

VÍDEO 
 

 
SITUAÇÃO 

1. 138.108.104-52 9,75 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

2. 104.814.164-04 9,63 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

3. 093.147.904-52 9,60 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

4. 095.924.224-43 9,45 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

5. 133.509.894-11 9,13 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

6. 116.382.644-81 9,03 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

7. 116.508.214-41 9,00 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

8. 128.771.754-30 8,88 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

9. 116.757.424-99 8,53 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

10. 073.852.974.-55 8,50 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

11. 119.077.774-66 8,13 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

12. 132.839.164-70 8,05 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

13. 136.164.174-65 8,00 BOM CLASSIFICADO(A) 

.14. 081.743.074-19 7,95 BOM CLASSIFICADO(A) 

.15. 115.464.464-27 7,75 BOM CLASSIFICADO(A) 

16. 138.815.884-18 7,50 BOM CLASSIFICADO(A) 

17. 095.151.534-92 7,25 BOM CLASSIFICADO(A) 

 
 
BANCA EXAMINADORA: 

https://meet.google.com/cgd-gfnb-tmd


 
Profa. Dra. Jane Cristina Beltramini Berto (UAST/UFRPE) 
Prof. Me. João Paulo de Souza Araújo (UAST/UFRPE) 
 
 

DATA E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS 
 
 

CURSO: LETRAS PORTUGUÊS/INGLÊS - UAST 
 

 
As entrevistas acontecerão no Google Meet (link abaixo) e terão duração entre 10 e, no máximo, 15 
minutos: 
 
https://meet.google.com/rao-gqtc-ueh 
 
DIA 1: 11/08/2020 
 

  
CPF DO(A) CANDITADO(A) 

 

 
DATA 

 
HORÁRIO 

 

1. 116.508.214-41 11/08/2020 13h20min 

2. 138.108.104-52 11/08/2020 13h40min 

3. 104.814.164-04 11/08/2020 14h 

4. 115.464.464-27 11/08/2020 14h20min 

5. 073.852.974.-55 11/08/2020 14h40min 

6. 136.164.174-65 11/08/2020 15h 

7. 128.771.754-30 11/08/2020 15h20min 

8. 132.839.164-70 11/08/2020 15h40min 

9. 119.077.774-66 11/08/2020 16h 

 
DIA 2: 12/08/2020 
 

  
CPF DO(A) CANDITADO(A) 

 

 
DATA 

 
HORÁRIO 

 

10. 116.382.644-81 12/08/2020 13h20min 

11. 138.815.884-18 12/08/2020 13h40 

12. 133.509.894-11 12/08/2020 14h 

13. 116.757.424-99 12/08/2020 14h20min 

.14. 093.147.904-52 12/08/2020 14h40min 

.15. 095.924.224-43 12/08/2020 15h 

16. 081.743.074-19 12/08/2020 15h20min 

17. 095.151.534-92 12/08/2020 15h40min 

 

 

BANCA EXAMINADORA: 
 

Profa. Dra. ANGELA VALÉRIA ALVES DE LIMA 

https://meet.google.com/rao-gqtc-ueh


Prof. Dra. MARLENE MARIA OGLIARI 
 

 
 

CURSO: LETRAS-UFAPE 
 

 CPF DO(A)    

 CANDITADO(A) NOTA CONCEITO DO SITUAÇÃO 
   VÍDEO  

     

1 709.256.294-56 9,6 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 
     

2 104.258.954-24 9,5 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 
     

3 708.688.444-89 9,3 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 
     

4 127.133.554-94 9,2 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 
     

5 133.497.294-01 9,0 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 
     

6 117.759.644-00 9,0 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 
     

7 703.328.914-61 8,9 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 
     

8 074.499.274-54 8,7 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 
     

9 111.621.304-40 8,6 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 
     

10 709.134.904-07 8,5 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 
     

11 129.706.024-58 8,5 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 
     

12 710.610.444-24 8,5 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 
     

13 128.499.834-70 8,5 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 
     

14 711.362.834-63 8,5 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 
     

15 121.586.704-28 8,3 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 
     

16 119.738.984-97 8,2 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 
     

17 115.647.364-07 8,0 BOM CLASSIFICADO(A) 
     

18 712.915.644-97 8,0 BOM CLASSIFICADO(A) 
     

19 082.600.504-71 8,0 BOM CLASSIFICADO(A) 
     

20 139.461.914-60 7,5 BOM CLASSIFICADO(A) 
     

21 104.583.154-94 7,5 BOM CLASSIFICADO(A) 
     

22 711.073.444-76 7,5 BOM CLASSIFICADO(A) 
     

23 714.384.444-60 7,0 BOM CLASSIFICADO(A) 
     

24 132.098.014-79 7,0 BOM CLASSIFICADO(A) 
     

25 713.653.424-09 7,0 BOM CLASSIFICADO(A) 
     

26 704.591.144-09 6,5 BOM CLASSIFICADO(A) 
     

27 056.262.574-70 6,5 BOM CLASSIFICADO(A) 
     

28 703.593.064-70 6,5 BOM CLASSIFICADO(A) 
     

29 129.080.134-79 6,5 BOM CLASSIFICADO(A) 
     

30 126.420.184-23 6,5 BOM CLASSIFICADO(A) 
     

31 119.802.204-33 6,5 BOM CLASSIFICADO(A) 
     



32 135.251.644-67 6,1 BOM CLASSIFICADO(A) 
     

33 118.364.504-00 6,0 REGULAR CLASSIFICADO(A) 
     

34 077.394.114-26 6,0 REGULAR CLASSIFICADO(A) 
     



 
CURSO: LETRAS-UFAPE 

 
Link para entrevista: meet.google.com/cod-hhtf-bnm 

 
 

     HORÁRIO 
 Nome  DIA  
     

1 AIMÊ FELIX PORDEUS  11/08  08:30 
     

2 ALANNY BRAZ MAGALHAES  11/08  08:45 
     

3 ALLANA MELO BESERRA RAMOS  11/08  09:00 
     

4 AMANDA MYLENA SILVA DE CARVALHO  11/08  09:15 
     

5 ANA CLARA OLIVEIRA ESPINHARA  11/08  09:30 
     

6 ANA EVELLEN DOS SANTOS LEITE  11/08  09:45 
     

7 ANA PAULA DA SILVA MACIEL  11/08  10:00 
     

8 ANY BIATRIZ BALTAZAR DA SILVA  11/08  10:15 
     

9 CLARICE DE FREITAS SILVA  11/08  10:30 
     

10 DANIELA JENNIFER CORDEIRO DA COSTA  11/08  10:45 

 VERÇOSA     
     

11 FAGNER IRBSON BEZERRA BERNARDO  11/08  11:00 
     

12 FERNANDO MARQUES DA SILVA  11/08  11:15 
     

13 GABRIEL SOBRAL DE OLIVEIRA  11/08  14:00 
     

14 GEAN CARLOS SOUZA ARAUJO FILHO  11/08  14:15 
     

15 GENIVAN SILVA PEREIRA  11/08  14:30 
     

16 GERLAINE DE AZEVEDO MARQUES  11/08  14:45 
     

17 KAIO LUCAS CAVALCANTE DA SILVA  11/08  15:00 
     

18 KALINE ALVES DA SILVA  11/08  15:15 
     

19 LAURA WANNESSA RODRIGUES DE SOUZA  11/08  15:30 
     

20 LORENA NAYARA DA SILVA  11/08  15:45 
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21 LUAN BORGES DA SILVA  11/08  16:00 
     

22 LUIS ARCENIO GOMES DA SILVA FILHO  11/08  16:15 
     

23 MARIA JOSÉ DA SILVA  11/08  16:30 
     

24 MARIANE SHEKINAH PINHEIRO DE BARROS  11/08  16:45 
     

25 MAXWEL MIRANDA VIEIRA  12/08  08:30 
     

26 NATÁLIA DA SILVA LYRA  12/08  08:45 
     

27 NATHALIA KAROLYNE BORBA DE OLIVEIRA  12/08  09:00 
     

28 SANDREANE DA SILVA COSTA  12/08  09:15 
     

29 TIAGO DA SILVA OLIVEIRA  12/08  09:30 
     

30 VANESSA MONTEIRO DA SILVA  12/08  09:45 
     

31 VINÍCIUS JOSÉ BARBOSA MONTEIRO  12/08  10:00 
     

32 VINÍCIUS MIGUEL DE OLIVEIRA SILVA  12/08  10:15 
     

33 VIVIA CATARINA DE MOURA CAVALCANTE  12/08  10:30 
     

34 WALQUIRIA GABRIELLE DA SILVA SANTOS  12/08  10:45 
      

 

OBS.: Solicitamos que, ao entrar na sala do Google Meet, o candidato se 
identifique com seu nome. 

 
 
 

CURSO: LICENCIATURA EM MATEMÁTICA 
 

ALUNOS CLASSIFICADOS 
 

 

 CPF DO(A) 
CANDITADO(A) 

NOTA CONCEITO DO 
VÍDEO 

SITUAÇÃO 

1.  131.035.184-80 7,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

2.  119.517.794-10 7,5 BOM CLASSIFICADO(A) 

3.  097.101.114-18 7,2 BOM CLASSIFICADO(A) 

4.  706.182.364-06 8,5 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

5.  137.728.834-00 8,5 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

6.  066.458.814-01 8,5 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

7.  129.101.184-60 7,8 BOM CLASSIFICADO(A) 

8.  099.208.644-20 8,8 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

9.  710.494.184-33 5,6 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

10.  109.545.654-79 8,8 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

11.  712.805.134-11 6,6 BOM CLASSIFICADO(A) 

12.  108.284.454-35 8,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

13.  099.233.554-03 8,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

14.  125.028.094-01 8,5 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 
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15.  701.794.064-42 6,8 BOM CLASSIFICADO(A) 

16.  073.719.794-35 6,0 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

17.  709.230.674-42 8,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

18.  127.120.134-84 8,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

19.  124.305.264-33 8,2 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

20.  702.724.954-50 8,2 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

21.  111.706.644-40 8,0 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

22.  705.957.904-45 8,8 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

23.  705.948.904-54 7,5 BOM CLASSIFICADO(A) 

24.  103.303.974-86 9,0 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

25.  127.849.694-79 8,8 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

26.  094.189.104-62 8,2 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

27.  113.207.864-48 8,4 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

28.  132.827.314-85 8,2 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

29.  129.401.334-33 8,2 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

30.  709.106.254-09 9,2 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

31.  088.359.734-90 8,6 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

32.  086.629.314-05 8,6 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

33.  095.125.414-67 9,0 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

34.  116.641.224-51 7,8 BOM CLASSIFICADO(A) 

35.  121.729.904-18 8,3 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

36.  106.941.594-41 7,8 BOM CLASSIFICADO(A) 

37.  115.445.074-02 8,8 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

 
 

ALUNOS CLASSIFICADOS APÓS RECURSO 
 

 CPF DO(A) 
CANDITADO(A) 

NOT
A 

CONCEITO 
DO VÍDEO 

SITUAÇÃO HORÁRIO DA 
ENTREVISTA 

1.  710.195.224-02 7,8 BOM CLASSIFICADO TERÇA-FEIRA, 
11/08/2020, 

TARDE, 17:00h. 

2.  711.276.554-42 8,6 EXCELENTE CLASSIFICADO TERÇA-FEIRA, 
11/08/2020, 

TARDE, 17:20h. 

3.  705.620.904-10 7,8 BOM CLASSIFICADO TERÇA-FEIRA, 
11/08/2020, 

TARDE, 17:40h. 

4.  122.372.714-96 7,0 BOM CLASSIFICADO QUARTA-FEIRA, 
12/08/2020, 

TARDE, 17:20h 

5.  068.862.004-37 8,5 EXCELENTE CLASSIFICADO QUARTA-FEIRA, 
12/08/2020, 
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TARDE, 17:40h 

 

ALUNOS NÂO CLASSIFICADOS APÓS RECURSO 
 
 

 CPF DO(A) 
CANDITADO(A) 

NOTA CONCEITO 
DO VÍDEO 

SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO 

6.  033.353.504-99 0 0 ELIMINADO 
(A) 

Arquivo de vídeo 
indisponível ou 

incompatível para 
visualização e 

avaliação 

 
 
BANCA EXAMINADORA: 
Prof. Me. Aveilson José de Santana 
Profa. Dra. Elisângela Bastos de Mélo Espíndola 
Profa. Especialista Maria Luiza Anselmo da Silva Nascimento 
 
 

CURSO: LICENCIATURA EM MATEMÁTICA 
 

HORÁRIO DE ENTREVISTAS 
O link de acesso à entrevista (google meet) será 

enviado aos candidatos por email no dia 10.08.20. 
 

TERÇA-FEIRA, 11/08/2020, MANHÃ 
 

 CPF DO(A) 
CANDITADO(A) 

HORÁRIO  

1. 131.035.184-80 9h 

2. 119.517.794-10 9h 20min 

3. 097.101.114-18 9h 40min 

4. 706.182.364-06 10h 

5. 137.728.834-00 10h 20min 

6. 066.458.814-01 10h 40min 

7. 129.101.184-60 11h 

8. 099.208.644-20 11h 20min 

9. 710.494.184-33 11h 40min 

 
 

TERÇA-FEIRA, 11/08/2020, TARDE 
 

 CPF DO(A) 
CANDITADO(A) 

HORÁRIO  

1. 109.545.654-79 14h 

2. 712.805.134-11 14h 20min 

3. 108.284.454-35 14h 40min 
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4. 099.233.554-03 15h 

5. 125.028.094-01 15h 20min 

6. 701.794.064-42 15h 40min 

7. 073.719.794-35 16h 

8. 709.230.674-42 16h 20min 

9. 127.120.134-84 16h 40min 

 
QUARTA-FEIRA, 12/08/2020, MANHÃ 

 
 

 CPF DO(A) 
CANDITADO(A) 

HORÁRIO  

1. 124.305.264-33 9h 

2. 702.724.954-50 9h 20 min 

3. 111.706.644-40 9h 40 min 

4. 705.957.904-45 10h 

5. 705.948.904-54 10h 20 min 

6. 103.303.974-86 10h 40 min 

7. 127.849.694-79 11h 

8. 094.189.104-62 11h 20 min 

9. 113.207.864-48 11h 40 min 

 
 

QUARTA-FEIRA, 12/08/2020, TARDE 
 

 CPF DO(A) 
CANDITADO(A) 

HORÁRIO  

1. 132.827.314-85 14h 

2. 129.401.334-33 14h 20min 

3. 709.106.254-09 14h 40min 

4. 088.359.734-90 15h 

5. 086.629.314-05 15h 20min 

6. 095.125.414-67 15h 40min 

7. 116.641.224-51 16h 

8. 121.729.904-18 16h 20min 

9. 106.941.594-41 16h 40min 

10. 115.445.074-02 17h 

 
 

Observação: O link de acesso à entrevista (google meet) será enviado aos 
candidatos por email no dia 10.08.20. 
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CURSO: Licenciatura em Pedagogia (SEDE) 
 

 

 CPF DO(A) 
CANDITADO(A) 

 

 
NOTA 

 
CONCEITO DO 

VÍDEO 
 

 
SITUAÇÃO 

1. 71010433482 7,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

2. 11885765428 5,5 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

3. 030669884458 4,5 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

4. 07146670481 4,5 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

5. 64219747672 4,1 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

6. 12486223401 6,2 BOM CLASSIFICADO(A) 

7. 12289319414 4,5 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

8. 11374919497 10,0 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

9. 01558799443 8,0 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

10. 08716931432 10,0 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

11. 13401032496 6,5 BOM CLASSIFICADO(A) 

12. 105.154.90431 4,5 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

13. 12137396408 8,00 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

.14. 07576798467 4,1 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

.15. 70617320403 4,5 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

16. 11955003432 4,1 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

17. 12485401403 10,0 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

18. 11922619418 10,0 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

19. 09602948485 8,5 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

20. 10898723485 10,0 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

21. 12792995416 5,0 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

22. 10771173458 10,0 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

23. 05599009459 8,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

 
BANCA EXAMINADORA: 
 
Profa. Dra. Ana Catarina dos Santos Pereira Cabral 
Prof. Dra. Fabiana Cristina da Silva 
 
 
 

DATA E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS 
 

CURSO: Licenciatura em Pedagogia (SEDE) 
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As entrevistas acontederão no meet no link abaixo 
 
https://meet.google.com/mpq-dswz-psk 

 
 

 CPF DO(A) CANDITADO(A) 
 

DATA HORÁRIO 

1. 71010433482 11/08/2020 13h20min 

2. 11885765428 11/08/2020 13h40min 

3. 030669884458 11/08/2020 14h 

4. 07146670481 11/08/2020 14h20min 

5. 64219747672 11/08/2020 14h40min 

6. 12486223401 11/08/2020 15h 

7. 12289319414 11/08/2020 15h20min 

8. 11374919497 11/08/2020 15h40min 

9. 01558799443 11/08/2020 16h 

10. 08716931432 11/08/2020 16h20min 

11. 13401032496 11/08/2020 16h40min 

12. 105.154.90431 11/08/2020 17h 

13. 12137396408 12/08/2020 13h20min 

.14. 07576798467 12/08/2020 13h40min 

.15. 70617320403 12/08/2020 14h 

16. 11955003432 12/08/2020 14h20min 

17. 12485401403 12/08/2020 14h40min 

18. 11922619418 12/08/2020 15h 

19. 09602948485 12/08/2020 15h20min 

20. 10898723485 12/08/2020 15h40min 

21. 12792995416 12/08/2020 16h 

22. 10771173458 12/08/2020 16h20min 

23. 05599009459 12/08/2020 16h40min 

 

 
CURSO: PEDAGOGIA - UFAPE 

 

 

CPF DO(A) 

CANDITADO(A) 

 

 

NOTA 

 

 

CONCEITO DO 

VÍDEO 

 

 

SITUAÇÃO 

1.  133.726.314-12 8 BOM CLASSIFICADO(A) 

2.  129.095.784-37 8,75 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

3.  111.769.914-50 8 BOM CLASSIFICADO(A) 

https://meet.google.com/mpq-dswz-psk
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BANCA EXAMINADORA: 
 
Profa. Dra. Elaine Cristina Nascimento da Silva 
Profº Drº. Mariel José Pimentel de Andrade 
 

HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS 
 

4.  707.868.264-52 7,25 BOM CLASSIFICADO(A) 

5.  110.444.524-71 7 BOM CLASSIFICADO(A) 

6.  703.579.804-84 9 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

7.  390.665.108-89 7,25 BOM CLASSIFICADO(A) 

8.  705.118.414-85 6,5 BOM CLASSIFICADO(A) 

9.  711.488.664-00 8,75 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

10.  132.631.854-38 8,75 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

11.  712.482.334-09 7,75 BOM CLASSIFICADO(A) 

12.  111.600.454-29 8,75 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

13.  136.132.254-33 8,5 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

14.  705.753.134.63 8,25 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

15.  416.039.438-89 8 BOM CLASSIFICADO(A) 

16.  096.893.684-94 9,5 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

17.  108.680.764-22 9,5 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

18.  119.377.124-27 8 BOM CLASSIFICADO(A) 

19.  709.044.374-42 8,75 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

20.  715.299.434-00 6 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

21.  127.750.054-11 8,25 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

22.  123.617.194-28 8,5 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

23.  010.292.135-00 7,5 BOM CLASSIFICADO(A) 

24.  115.396.354-06 10 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

25.  117.565.694-10 8 BOM CLASSIFICADO(A) 

26.  075.805.804-70 8,75 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

27.  082.832.864-12 8,25 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

28.  712.031.124-75 8,25 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

29.  097.546.504-03 9,5 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

30.  122.386.394-89 7 BOM CLASSIFICADO(A) 

31.  716.721.314-48 7,5 BOM CLASSIFICADO(A) 

32.  063.480.304-23 8,75 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

 CPF DO(A) 

CANDITADO(A) 

 

DIA HORÁRIO 

1.  133.726.314-12 11-08 14h-14h10 

2.  129.095.784-37 11-08 14h15-14h25 

3.  111.769.914-50 11-08 14h30-14h40 

4.  707.868.264-52 11-08 14h45-14h55 
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OBS.: O LINK DE ACESSO À ENTREVISTA PELO GOOGLE MEET SERÁ 
ENVIADO POR E-MAIL NO DIA 10-08 PARA TODOS OS CANDIDATOS. 

 

 
CURSO: LICENCIATURA EM QUÍMICA - SEDE 

 

 CPF DO(A) 

CANDIDATO(A) 

NOTA CONCEITO 

DO VÍDEO 

SITUAÇÃO 

1. 702.585.844-75 9,6 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

2. 709.923.344-03 9,3 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

3. 710.326.084-20 9,0 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

4. 129.146.974-57 8,7 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

5. 121.911.664-58 8,6 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

6. 141.338.914-73 8,3 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

5.  110.444.524-71 11-08 15h-15h10 

6.  703.579.804-84 11-08 15h15-15h25 

7.  390.665.108-89 11-08 15h30-15h40 

8.  705.118.414-85 11-08 15h45-15h55 

9.  711.488.664-00 11-08 16h-16h10 

10.  132.631.854-38 11-08 16h15-16h25 

11.  712.482.334-09 11-08 16h30-16h40 

12.  111.600.454-29 11-08 16h45-16h55 

13.  136.132.254-33 11-08 17h-17h10 

14.  705.753.134.63 11-08 17h15-17h25 

15.  416.039.438-89 11-08 17h30-17h40 

16.  096.893.684-94 11-08 17h45-17h55 

17.  108.680.764-22 12-08 14h-14h10 

18.  119.377.124-27 12-08 14h15-14h25 

19.  709.044.374-42 12-08 14h30-14h40 

20.  715.299.434-00 12-08 14h45-14h55 

21.  127.750.054-11 12-08 15h-15h10 

22.  123.617.194-28 12-08 15h15-15h25 

23.  010.292.135-00 12-08 15h30-15h40 

24.  115.396.354-06 12-08 15h45-15h55 

25.  117.565.694-10 12-08 16h-16h10 

26.  075.805.804-70 12-08 16h15-16h25 

27.  082.832.864-12 12-08 16h30-16h40 

28.  712.031.124-75 12-08 16h45-16h55 

29.  097.546.504-03 12-08 17h-17h10 

30.  122.386.394-89 12-08 17h15-17h25 

31.  716.721.314-48 12-08 17h30-17h40 

32.  063.480.304-23 12-08 17h45-17h55 
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7. 099.119.134-06 8,3 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

8. 101.519.514-89 8,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

9. 706.811.544-62 8,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

10. 112.868.114-57 7,9 BOM CLASSIFICADO(A) 

11. 134.377.464-05 7,9 BOM CLASSIFICADO(A) 

12. 122.490.464-84 7,9 BOM CLASSIFICADO(A) 

13. 705.627.164-24 7,9 BOM CLASSIFICADO(A) 

14. 113.317.694-18 7,9 BOM CLASSIFICADO(A) 

15. 123.009.664-88 7,8 BOM CLASSIFICADO(A) 

16. 130.199.164-37 7,8 BOM CLASSIFICADO(A) 

17. 703.705.974-94 7,8 BOM CLASSIFICADO(A) 

18. 064.401.414-81 7,8 BOM CLASSIFICADO(A) 

19. 118.493.264-60 7,7 BOM CLASSIFICADO(A) 

20. 126.260.564-48 7,7 BOM CLASSIFICADO(A) 

21. 709.808.174-47 7,7 BOM CLASSIFICADO(A) 

22. 709.676.534-44 7,7 BOM CLASSIFICADO(A) 

23. 113.616.714-59 
 

7,6 
 

BOM CLASSIFICADO(A) 

24. 712.628.794-18 7,3 BOM CLASSIFICADO(A) 

25. 069.004.204-35 7,3 BOM CLASSIFICADO(A) 

26. 707.556.664-45 7,3 BOM CLASSIFICADO(A) 

27. 135.094.884-58 7,3 BOM CLASSIFICADO(A) 

28. 702.333.324-05 7,2 BOM CLASSIFICADO(A) 

29. 710.511.484-30 7,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

30. 122.901.004-12 7,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

31. 112.604.414-82 7,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

32. 709.902.094-31 7,0 BOM CLASSIFICADO(A) 

33. 712.659.634-01 6,9 BOM CLASSIFICADO(A) 

34. 111.009.524-46 6,6 BOM CLASSIFICADO(A) 

35. 710.267.474-06 6,6 BOM CLASSIFICADO(A) 

36. 134.556.674-30 6,4 BOM CLASSIFICADO(A) 

37. 116.816.854-69 6,2 BOM CLASSIFICADO(A) 

38. 106.985.444-12 5,8 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

39. 098.652.224-66 5,7 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

40. 118.282.874-40 5,7 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

41. 107.420.474-31 5,5 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

42. 129.306.184-00 5,5 REGULAR CLASSIFICADO(A) 
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43. 106.748.034-00 5,5 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

44. 709.501.294-61 5,4 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

45. 711.346.674-50 5,4 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

46 089.614.674-09 5,3 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

47. 710.091.644-57 4,9 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

48. 086.578.934-79 4,3 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

 
 
 
 
 

 CPF DO(A) 
CANDITADO(A) 

 

 
SITUAÇÃO 

 
MOTIVO 

1. 703.609.124-00 DESCLASSIFICADO(A) O vídeo não foi localizado por 
meio do link enviado pela 
candidata. 

 
 
BANCA EXAMINADORA: 
 
Profa. Dra. Ruth do Nascimento Firme 
Prof. Me. Wilka Karla Martins do Vale 
 

 
CURSO: LICENCIATURA EM QUÍMICA - SEDE 

 

 CPF DO(A) 
CANDITADO(A) 

 

DATA HORÁRIO 

1. 709.501.294-61 11/08/2020 8h 

2. 134.556.674-30 11/08/2020 8h20min 

3. 113.616.714-59 11/08/2020 8h40min 

4. 089.614.674-09 11/08/2020 9h 

5. 123.009.364-88 11/08/2020 9h20min 

6. 712.628.794-18 11/08/2020 9h40min 

7. 141.338.914-73 11/08/2020 10h 

8. 710.511.484-30 11/08/2020 10h20min 

9. 702.333.324-05 11/08/2020 10h40min 

10. 130.199.164-37 11/08/2020 11h 

11. 122.901.004-12 11/08/2020 11h20min 

12. 703.705.974-94 11/08/2020 11h40min 

13. 111.009.524-46 11/08/2020 14h 

14. 112.604.414-82 11/08/2020 14h20min 

15. 101.519.514-89 11/08/2020 14h40min 
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16. 107.420.474-31 11/08/2020 15h 

17. 064.401.414-81 11/08/2020 15h20min 

18. 112.868.114-57 11/08/2020 15h40min 

19. 129.306.184-00 11/08/2020 16h 

20. 118.493.264-60 11/08/2020 16h20min 

21. 126.260.564-48 11/08/2020 16h40min 

22. 712.659.634-01 11/08/2020 17h 

23. 134.377.464-05 11/08/2020 17h20min 

24. 709.923.344-03 11/08/2020 17h40min 

25. 106.748.034-00 12/08/2020 8h 

26. 106.985.444-12 12/08/2020 8h20min 

27. 098.652.224-66 12/08/2020 8h40min 

28. 129.146.974-57 12/08/2020 9h 

29. 118.282.874-40 12/08/2020 9h20min 

30. 710.267.474-06 12/08/2020 9h40min 

31. 702.585.844-75 12/08/2020 10h 

32. 069.004.204-35 12/08/2020 10h20min 

33. 706.811.544-62 12/08/2020 10h40min 

34. 710.091.644-57 12/08/2020 11h 

35. 710.326.084-20 12/08/2020 11h20min 

36. 707.556.664-45 12/08/2020 11h40min 

37. 711.346.674-50 12/08/2020 14h 

38. 086.578.934-79 12/08/2020 14h20min 

39. 709.808.174-47 12/08/2020 14h40min 

40. 099.119.134-06 12/08/2020 15h 

41. 122.490.464-84 12/08/2020 15h20min 

42. 709.902.094-31 12/08/2020 15h40min 

43. 121.911.664-58 12/08/2020 16h 

44. 116.816.854-69 12/08/2020 16h20min 

45. 135.094.884-58 12/08/2020 16h40min 

46. 709.676.534-44 12/08/2020 17h 

47. 705.627.164-24 12/08/2020 17h20min 

48. 113.317.694-18 12/08/2020 17h40min 

 
AS ENTREVISTAS SERÃO REALIZADAS NA PLATAFORMA GOOGLE MEET 

 
Entrevistas do dia 11/08/2020 
 
LINK DE ACESSO: meet.google.com/hnn-hhxs-gfx   
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Entrevistas do dia 12/08/2020 
 
LINK DE ACESSO: meet.google.com/qfc-bjju-uxc 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

CURSO: Licenciatura em Química (UAST) 
 
 

 CPF DO(A) 
CANDITADO(A) 

 

 
NOTA 

 
CONCEITO DO 

VÍDEO 
 

 
SITUAÇÃO 

1. 126.696.624-20 9,5 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

2. 701.478.794-26 9,45 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

3. 132.715.954-61 9,4 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

4. 126.135.994-13 9,35 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

5. 127.420.054-71 9,3 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

6. 070.704.513-42 9,25 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

7. 117.561.244-85 9,2 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

8. 131.630.924-03 9,15 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

9. 710.054.604-42 9,0 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

10. 711.467.074-52 8,9 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

11. 137.065.164-38 8,25 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

12. 148.263.734-06 8,2 EXCELENTE CLASSIFICADO(A) 

13. 704.250.054-70 8,1 BOM CLASSIFICADO(A) 

14. 130.511.904-54 8,00 BOM CLASSIFICADO(A) 

15. 118.042.914-12 7,75 BOM CLASSIFICADO(A) 

16. 714.372.964-75 7,35 BOM CLASSIFICADO(A) 

17. 134.173.334-31 7,3 BOM CLASSIFICADO(A) 

18. 116.905.984-84 7,15 BOM CLASSIFICADO(A) 

19 115.530.294-02 4,6 REGULAR CLASSIFICADO(A) 

 
BANCA EXAMINADORA: 
 
Profa. Dra. Flávia Cristiane Vieira da Silva 
Prof. Me. Antônio Inácio Diniz Júnior 

https://meet.google.com/qfc-bjju-uxc?hs=122&authuser=1
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DATA E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS 
 

CURSO: Licenciatura em Química (UAST) 
 
 

 CPF DO(A) CANDITADO(A) 
 

Dia e 
horário 

Link de acesso para entrevista 

1. 
126.696.624-20 

11/08 às 
10h 

meet.google.com/nrb-xifx-tvk 

 

2. 
701.478.794-26 

11/08 às 
10:30h 

meet.google.com/ziu-iuvf-tsa 

 

3. 
132.715.954-61 

11/08 às 
11h 

meet.google.com/akj-yjob-igk 

 

4. 
126.135.994-13 

11/08 às 
11:30h 

meet.google.com/cib-ysnn-sab 

 

5. 
127.420.054-71 

11/08 às 
15h 

meet.google.com/opz-ubwb-mgf 

 

6. 
070.704.513-42 

11/08 às 
15:25h 

meet.google.com/jwx-mums-yij 

 

7. 
117.561.244-85 

11/08 às 
15:50h 

meet.google.com/sah-gdjo-wsx 

 

8. 
131.630.924-03 

11/08 às 
16:15h 

meet.google.com/sjg-yfcf-vuq 

 

9. 
710.054.604-42 

11/08 às 
16:40h 

meet.google.com/sqe-bpom-hoy 

 

10. 
711.467.074-52 

12/08 às 
10h 

meet.google.com/ymf-xkzw-ezc 

 

11. 
137.065.164-38 

12/08 às 
10:25h 

meet.google.com/isc-swkc-dcm 

12. 
148.263.734-06 

12/08 às 
10:50h 

meet.google.com/qng-yhip-fqz 

13. 
704.250.054-70 

12/08 às 
11:15h 

meet.google.com/hmx-qmhd-nnw 

14. 
130.511.904-54 

12/08 às 
11:40h 

meet.google.com/nee-ikrj-zmc 

15. 
118.042.914-12 

12/08 às 
15h 

meet.google.com/aeg-eihe-rat 

16. 
714.372.964-75 

12/08 às 
15:25h 

meet.google.com/fks-ywfd-ffm 

 

17. 
134.173.334-31 

12/08 às 
15:50h 

meet.google.com/sfh-byoo-uvs 

18. 
116.905.984-84 

12/08 às 
16:15h 

meet.google.com/whp-wmes-jkm 

19 
115.530.294-02 

12/08 às 
16:40h 

meet.google.com/iqd-crei-cyj 

 

https://meet.google.com/nrb-xifx-tvk?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/ziu-iuvf-tsa?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/akj-yjob-igk?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/cib-ysnn-sab?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/opz-ubwb-mgf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/jwx-mums-yij?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/sah-gdjo-wsx?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/sjg-yfcf-vuq?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/sqe-bpom-hoy?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/ymf-xkzw-ezc?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/isc-swkc-dcm?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/qng-yhip-fqz?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/hmx-qmhd-nnw?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/nee-ikrj-zmc?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/aeg-eihe-rat?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/fks-ywfd-ffm?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/sfh-byoo-uvs?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/whp-wmes-jkm?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/iqd-crei-cyj?hs=122&authuser=0

